

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE-019-2023**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Registro de Preços Eletrônico - PE0192023  
Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO 3 X 3CM, ADESIVO VINIL - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,10	100,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0002 - ADESIVO 6 X 6CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE - PRÓPRIA - Valor Referência: JUNIOR 1,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	1.000 Unidade	0,14	140,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0003 - ADESIVO 8 X 8CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,06	300,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0004 - ADESIVO IMPRESSO EM PVC ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO IMPRESSO EM PVC PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA COM APLICAÇÃO E INSTALAÇÃO INCLUSA. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 95,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	1.150 Metro Quadrado	43,00	49.450,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0005 - ADESIVO IMPRESSO EM PVC - kauze - Valor Referência: 55,00 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	100 Unidade	0,28	28,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0006 - ADESIVO IMPRESSO PARA ADESIVAR VEÍCULOS PARA FROTA MUNICIPAL - kauze - Valor Referência: 295,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	100 Unidade	0,35	35,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0007 - ADESIVO PAPEL COM VERNIZ 10CM X 20CM² - kauze - Valor Referência: 2,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	100 Unidade	0,77	77,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0008 - ADESIVO PLÁSTICO 10 X 20CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE - kauze - Valor Referência: 2,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	2.000 Unidade	0,43	860,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0009 - ADESIVO PLÁSTICO 10 X 20CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE COMPUTADORIZADO - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	2.500 Unidade	0,54	1.350,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0010 - ADESIVO PLÁSTICO 7 X 10CM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	2.500 Unidade	0,03	75,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0011 - ADESIVO PLÁSTICO 7 X 12CM - kauze - Valor Referência: 1,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	2.500 Unidade	0,24	600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0012 - ADESIVO PLÁSTICO 7 X 15CM - NK GRAFICA - Valor Referência: 1,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NK GRAFICA LTDA	NK GRAFICA	2.500 Unidade	0,30	750,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0013 - ADESIVOS 10 X 10 VINIL - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,75 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,28	280,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0014 - ADESIVOS 20 X 10CM VINIL - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,00					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	500 Unidade	0,39	195,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0015 - ADESIVOS COLORIDOS DIVERSOS - de acordo com o edital - Valor Referência: 95,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	620 Metro Quadrado	19,50	12.090,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0016 - ADESIVOS GRANDE 2,00M X 1,00M - NK GRAFICA - Valor Referência: 1,90 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NK GRAFICA LTDA	NK GRAFICA	2.500 Unidade	0,50	1.250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0017 - ADESIVOS MÉDIO 0,80CM X 0,50CM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 4,50 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	500 Unidade	2,40	1.200,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0018 - ADESIVOS PEQUENO 0,15CM X 0,30CM - ADESIVOS PEQUENO 0,15CM X 0,30CM - Valor Referência: 4,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F R R BARRETO COMERCIO LTDA	ADESIVOS PEQUENO 0,15CM X 0,30CM	500 Unidade	1,30	650,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0019 - ADESIVOS TAM: 7 X 10 VINIL - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 6,00 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	2.500 Unidade	0,29	725,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0020 - AGENDA PERSONALIZADA - 15 X 21CM - AGENDA PERSONALIZADA - 15 X 21CM - Valor Referência: 39,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F R R BARRETO COMERCIO LTDA	AGENDA PERSONALIZADA - 15 X 21CM	550 Unidade	14,99	8.244,50	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0021 - AGENDA PERSONALIZADA - 15X21CM JUNIOR CAPA DURA COM LAMINAÇÃO BRILHO - ESPIRAL WIRE-O - de acordo com o edital - Valor Referência: 30,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	500 Unidade	13,00	6.500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0022 - ALMOFADA PERSONALIZADA (30CMX40CM) , ALGODÃO - de acordo com o edital - Valor Referência: 15,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	100 Unidade	7,75	775,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0023 - ATA DE RESULTADO FINAL EDUC. INFANTIL - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 JUNIOR COR - PROPRIO - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	0,23	460,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0024 - ATA DE RESULTADO FINAL I & II - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,15	300,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0025 - BANNER 1 X 3 LONA 440G 500 X 500 C/ BASTÃO ¾ E PONTEIRA ¾ - PROPRIA - Valor Referência: 300,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	15 Unidade	79,00	1.185,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0026 - BANNER 1,20 X 0,80M, LONA 440G 500 X 500 COM BASTÃO 3/4 E PONTEIRA 3/4 - PROPRIA - Valor Referência: 98,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	25 Unidade	26,00	650,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0027 - BANNER 3,00X1,50, LONA 400G 500X500 C/ BASTÃO - kauze - Valor Referência: 95,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	20 Unidade	0,56	11,20	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0028 - BANNER EM LONA (PALCO) 1M X 4M - PROPRIA - Valor Referência: 400,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20 Unidade	125,00	2.500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0029 - BANNER EM LONA 0,75 X 1,3M - PROPRIA - Valor Referência: 99,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20 Unidade	26,00	520,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0030 - BANNER EM LONA 0,75 X 3M - PROPRIA - Valor Referência: 227,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20 Unidade	87,00	1.740,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0031 - BANNER EM LONA 1M X 3M C/ ACABAMENTO LONA 440G - conforme edital - Valor Referência: 3,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S F DE SOUZA IMPRESSOS	conforme edital	15 Unidade	1,80	27,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0032 - BANNER EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G, JUNIOR COM BASTÕES DE MADEIRA 7/8 - PROPRIA - Valor Referência: 165,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	100 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0033 - BANNER EM LONA IMPRESSA 0,80 X 1,20M, - PROPRIA - Valor Referência: 98,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	15 Unidade	30,00	450,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0034 - BANNER EM LONA IMPRESSA 0,80 X 2M - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 155,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	20 Unidade	79,00	1.580,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0035 - BANNER EM LONA IMPRESSA 0,90 2,5M - PROPRIA - Valor Referência: 222,50 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	15 Unidade	83,00	1.245,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0036 - BANNER EM LONA, IMPRESSA 0,70 X 1,20M - PROPRIA - Valor Referência: 95,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0037 - BANNER: FORMATO 0,90X1,40M, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL À BASE DE SOLVENTE - PROPRIA - Valor Referência: 100,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	50 Unidade	37,00	1.850,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0038 - BANNER: LONA BACKLIGHT, IMPRESSÃO DIGITAL À BASE DE SOLVENTE, COM BASTÕES DE MADEIRA E COM 1440DPI DE RESOLUÇÃO. - PROPRIA - Valor Referência: 105,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	1.800 Metro Quadrado	42,00	75.600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0039 - BANNERS COLORIDOS - PROPRIA - Valor Referência: 100,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	150 Metro Quadrado	38,00	5.700,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0040 - BANNERS DE LONA COM ILHOSES PERSONALIZADOS - PROPRIA - Valor Referência: 100,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500 Metro Quadrado	41,00	20.500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0041 - BANNERS DE LONA SEM ILHOSES PERSONALIZADOS COM BASTÕES - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 100,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	500 Metro Quadrado	0,50	250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0042 - BLOCO DE NOTAS S4, - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 11,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	500 Unidade	0,30	150,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0043 - BOLETIM DE ATENDIMENTO A4, 4 X 4, BLOCO C/ 50 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,16	800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0044 - BOLETIM DE ATENDIMENTO DE URGENCIA C/ 100 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,16	800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0045 - BOLSINHAS ESTOJO NÉCESSAIRE G(20X26CM) PERSONALIZADA , EL LONA DIVERSAS CORES. - NECESSAIRE - Valor Referência: 21,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
35.569.329 JAILSON MEDEIROS	NECESSAIRE	1.000 Unidade	12,93	12.930,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0046 - BOLSINHAS ESTOJO JUNIOR NÉCESSAIRE M (14X22CM) PERSONALIZADA , EM LONA , DIVERSAS CORES - PROPRIO - Valor Referência: 21,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	13,70	13.700,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0047 - BONÉ TRUCKER PERSONALIZADO - BONE - Valor Referência: 20,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA ME	BONE	2.500 Unidade	16,99	42.475,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0048 - CADASTRO INDIVIDUAL C/ 100 FLS ESUS (FRENTE E VERSO) - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,16	800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0049 - CALENDÁRIO TIPO FOLHINHAS METALIZADAS MATERIAL - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 5,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	750 Unidade	3,00	2.250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0050 - CAMISA DE MAGAS CURTAS, DECOTE REDONDO - PROPRIA - Valor Referência: 27,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	400 Unidade	14,00	5.600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0051 - CAMISA DE MANGA CURTA GOLA POLO 100% ALGODÃO. - kauze - Valor Referência: 40,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	400 Unidade	0,20	80,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0052 - CAMISA DE MANGA CURTA GOLA V SENDO 100 % ALGODÃO: - PROPRIA - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	400 Unidade	17,00	6.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0053 - CAMISA DE MANGA CURTAS, GOLA REDONDO CONFECCIONADA SENDO 100 % ALGODÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA IMPRESSA, DE 1ª QUALIDADE, EM TODOS OS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG - kauze - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	500 Unidade	12,00	6.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0054 - CAMISA GOLA POLO MANGAS CURTAS - PROPRIA - Valor Referência: 40,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500 Unidade	21,00	10.500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0055 - CAMISA GOLA POLO MANGAS CURTAS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA), SENDO 67 POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS - PROPRIA - Valor Referência: 37,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	400 Unidade	25,00	10.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0056 - CAMISA GOLA REDONDA - MANGA CURTA (PARA FUNCIONÁRIOS EM VIRTUDE DE EVENTOS) - PROPRIA - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	730 Unidade	17,00	12.410,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0057 - CAMISA/BLUSA COM LAÇO GRAVATINHA MANGA CURTA SENDO 100% EM ALGODÃO, COR (A DEFINIR), LOGOMARCA DA PREFEITURA IMPRESSA, EM TODOS OS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG, MATERIAL DE 1ª QUALIDADE. - PROPRIA - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	400 Unidade	21,00	8.400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0058 - CAMISETAS GOLA POLO - GOLA POLO - PROPRIA - Valor Referência: 37,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	440 Unidade	24,00	10.560,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0059 - CANECA LONG DRINK 350 ML PERSONALIZADO - PRÓPRIO - Valor Referência: 20,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PRÓPRIO	3.000 Unidade	2,79	8.370,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0060 - CANETA ESFEROGRÁFICA ECOLÓGICA PERSONALIZADA. - PROPRIÓ - Valor Referência: 5,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	2,98	1.490,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0061 - CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA - PROPRIÓ - Valor Referência: 6,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	2,79	1.395,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

0062 - CANETA METAL ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA - PRÓPRIO - Valor Referência: 5,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PRÓPRIO	3.000 Unidade	3,95	11.850,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0063 - CAPA PARA PROCESSO PERSONALIZADO - PROPRIO - Valor Referência: 1,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	3.000 Unidade	0,50	1.500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0064 - CARIMBO AUTOMÁTICO TAM: 14 X 38MM - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 77,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	50 Unidade	1,00	50,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0065 - CARIMBO PERSONALIZADO TRODAT 4911 (MODELO ANTIGO P2) 4 LINHAS - DIV. CORES - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 80,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0066 - CARTAZES A3 75G (SEM VERNIZ) 60CM X 1M - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 6,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	200 Unidade	3,50	700,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0067 - CARTAZES A3, 4 X 0, PAPEL OFFISET - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 6,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	4.500 Unidade	2,40	10.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0068 - CARTÃO DA GESTANTE 21 X 30CM DUAS DOBRAS, PAPEL SULFITE 180G - PROPRIO - Valor Referência: 2,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,49	2.450,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0069 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 20 X 7CM UMA DOBRA - PROPRIO - Valor Referência: 2,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	15.000 Unidade	0,69	10.350,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0070 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ANIMAL 20 X 14CM - PROPRIO - Valor Referência: 1,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,34	1.700,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0071 - CERTIFICADO COLORIDO A4, PAPEL PESO 60 4 X 0 - PROPRIO - Valor Referência: 1,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,69	690,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0072 - CERTIFICADO TAM: A4 PESO 60 - PROPRIO - Valor Referência: 2,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	0,78	390,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0073 - COMENDA EM ACRÍLICO CRISTAL TRANSP 2MM DE ESPESSURA EM FORMATO DE JOGADOR PERSONALIZADO COM ADESIVO E LOGOMARCA, DIMENSÕES ALTURA DE 17 CM. - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 69,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	100 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0074 - COMENDAS MADEIRA COM CORTE ROUTER MDF - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 62,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	100 Unidade	25,50	2.550,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0075 - CONVITE (PAPEL CARTÃO) 15 X 21 - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	500 Unidade	0,40	200,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0076 - CONVITE A5 PAPEL PESO 60 4 x 0 - PROPRIO - Valor Referência: 2,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,39	390,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0077 - CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 250G- 4 X 0 - PROPRIO - Valor Referência: 2,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	0,50	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

0078 - CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 250G-4X0 COR-TAMANHO 150MM X 210MM IMPRESSÃO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 2,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	500 Unidade	0,48	240,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0079 - CONVITE PAPEL PESO 60 A5, 4 X 0 - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,45	900,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0080 - CONVITES DIVERSOS PARA EVENTOS A4, 4 X 0 - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,09	180,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0081 - COPO LONG DRINK 350 ML PERSONALIZADO - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 6,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	2,43	12.150,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0082 - CRACHÁ CARTÃO E CORDÃO PERSONALIZADO COM ARGOLA DE METAL E PORTA CARTÃO COM PRESILHA JACARÉ, TAMANHO PADRÃO DE CRCHÁ (ALTURA E LARGURA: 85 MM X 54MM) - PRÓPRIO - Valor Referência: 2,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	500 Unidade	1,48	740,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0083 - CRACHÁ EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4 X 0 COR-ACABAMENTO CORDÃO - PRÓPRIO - Valor Referência: 2,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	1.000 Unidade	1,35	1.350,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0084 - CRACHÁ EM PAPEL COUCHÉ 250G-4X0 COR-ACABAMENTO CORDÃO ESPECIFICAÇÃO - kauze - Valor Referência: 2,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	1.100 Unidade	1,44	1.584,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0085 - CRACHÁ PAPEL (CARTÃO) 8,5 X 5,4 - kauze - Valor Referência: 3,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	100 Unidade	1,77	177,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0086 - CRACHÁ PAPEL COUCHE 250G, 8X5, 4CM, 4X0 - kauze - Valor Referência: 2,65					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	400 Unidade	1,48	592,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0087 - CRACHÁ PAPEL PESO 40 A6 15 X 10 - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0088 - CRACHÁ TAM: A6 15 X 10CM, PAPEL PESO 40, 4 X 0 - PRÓPRIO - Valor Referência: 2,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	600 Unidade	0,79	474,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0089 - DECLARAÇÃO DE ALUNO - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,20	400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0090 - DECLARAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA - TAM A4 OFF-SET 75G- 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,20	400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0091 - DIÁRIO DE CLASSE 1º A 3º ANO - 78 PAG 75G - CAPA 180G - TAM: A4 - 1X1 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 22,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	50 Unidade	0,90	45,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0092 - DIÁRIO DE CLASSE 4º A 5º ANO - 24 PAG 75G- CAPA 180G - TAM: A4 - 1X1 COR - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	50 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0093 - DIÁRIO DE CLASSE 6º A 9º ANO - 10 PAG 75G - CAPA 180G - TAM: A4 - 1X1 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 17,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,40	400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

0094 - ELEMENTO DE MATRÍCULA - TAM: A3 PAPEL 75G, 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,25	250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0095 - ETIQUETA DE TOMBAMENTO DE ALUMÍNIO 2 X 4CM - PROPRIO - Valor Referência: 10,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	200 Unidade	2,30	460,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0096 - ETIQUETA P/ REMESSA DE ESPÉCIMENS 5 X 6CM C/ 100 - conforme edital - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S F DE SOUZA IMPRESSOS	conforme edital	100 Unidade	0,21	21,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0097 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO 0,80 X 4,00M LONA 440G - PROPRIA - Valor Referência: 310,00 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20 Unidade	59,00	1.180,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0098 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO 0,80X2,20 - PROPRIA - Valor Referência: 178,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	15 Unidade	44,00	660,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0099 - FAIXA DE IMPRESSÃO 0,70 X 0,2M - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 145,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0100 - FAIXA DE LONA 3M X 75CM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 227,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	15 Unidade	125,00	1.875,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS
0101 - FAIXA EM LONA 0,80 X 2,20M LONA 440G 500 X 500 - PROPRIA - Valor Referência: 188,00 JUNIOR					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20 Unidade	47,00	940,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0102 - FAIXA EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G - PROPRIA - Valor Referência: 100,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	200 Metro Quadrado	37,00	7.400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0103 - FAIXA EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G, COM BASTÕES DE MADEIRA 7/8 - PROPRIA - Valor Referência: 255,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	50 Unidade	38,00	1.900,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0104 - FAIXA IMPRESSA 0,70 X 2,M, LONA 440G 500 X 500 C/ BASTÃO ¼ E PONTEIRA ¼ - de acordo com o edital - Valor Referência: 1,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	10 Unidade	0,85	8,50	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0105 - FICHA BPA CONSOLIDADA (FRENTE E VERSO) C/100 FLS - de acordo com o edital - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	2.500 Unidade	0,26	650,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0106 - FICHA BPA INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS - conforme edital - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S F DE SOUZA IMPRESSOS	conforme edital	2.500 Unidade	0,27	675,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0107 - FICHA CONSOLIDADO DE VITAMINA A C/ 50 FLS - conforme edital - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S F DE SOUZA IMPRESSOS	conforme edital	5.000 Unidade	0,21	1.050,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0108 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0109 - FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL AIH C/100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.500 Unidade	0,17	425,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

0110 - FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE (FRENTE E VERSO) C/ 50 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10.000 Unidade	0,16	1.600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0111 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - ESUS C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE JUNIOR REGIS
0112 - FICHA DE CONSOLIDADO MDDA DISTRIBUIÇÃO DE CASOS DE DIARREIA POR FAIXA ETÁRIA - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0113 - FICHA DE EVOLUÇÃO DE DOENÇA C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.500 Unidade	0,20	500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0114 - FICHA DE HISTORICO ESCOLAR - TAM: A4 PAPEL 75G, 1X1 COR - PROPRIO - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,25	250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0115 - FICHA DE INSCRIÇÃO C/ LOGO TIPO DA PREFEITURA - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,19	190,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0116 - FICHA DE INSCRIÇÃO PAPEL OFFISET 75G A4 - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	0,19	95,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0117 - FICHA DE MATRICULA E RESULTADO ANUAL - TAM: A3 PAPEL 75G, 1X1 COR - PROPRIO - Valor Referência: 1,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,34	340,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0118 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DO SINAN C/100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10.000 Unidade	0,18	1.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0119 - FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA EVOLUÇÃO DE EMFERMAGEM C/100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10.000 Unidade	0,18	1.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0120 - FICHA DE PROCEDIMENTO ESUS C/ 100 FLS (FRENTE E VERSO) - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0121 - FICHA DE PRONTUARIO DE INTERNAÇÃO C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.500 Unidade	0,20	500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0122 - FICHA DE REFERENCIA (FRENTE E VERSO) C/100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10.000 Unidade	0,18	1.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0123 - FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,32					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10.000 Unidade	0,18	1.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0124 - FICHA DE SINAIS VITAIS C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,15	750,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0125 - FICHA DE URGENCIA (FRENTE E VERSO) - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.500 Unidade	0,09	225,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0126 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR 13,5 X 9,5 PAPEL SULFITE 180G - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,15					



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,08	400,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0127 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ESUS C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,16	800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0128 - FICHA DECLARAÇÃO MOD 3 - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,05	50,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0129 - FICHA DECLARAÇÃO MOD 4 - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR - PROPRIO - Valor Referência: 0,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,13	130,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0130 - FICHA INDIVIDUAL 4 A 5 ANO - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,03	30,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0131 - FICHA INDIVIDUAL DE RELATÓRIO CONCLUSIVO TAM: A4 (FRENTE E VERSO) PAPEL 75G COR - PROPRIO - Valor Referência: 0,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	0,30	600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0132 - FICHA INDIVIDUAL DE RENDIMENTO ANUAL - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR - PROPRIO - Valor Referência: 0,40					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	0,23	230,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0133 - FICHA MAPA DIÁRIO VITAMINA A C/ 50 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0134 - FICHA PARA REGISTRO DOS RESULTADOS DOS TESTES RAPIDOS - PROPRIO - Valor Referência: 0,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	0,29	145,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0135 - FICHA PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA (MAPA DIÁRIO) C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0136 - FICHA PRE-NATAL AMBULATORIO (FRENTE E VERSO) C/ 50 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,10	500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0137 - FICHA REGISTRO DO VACINADO (FRENTE E VERSO) C/100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,12	600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0138 - FICHA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO), (SISCAN) C/ 100 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,01	50,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0139 - FICHA REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO), (SISCAN) C/ 100 FLS - PROPRIO - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	5.000 Unidade	0,18	900,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0140 - FOLDER 05 X 20CM PAPEL OFSET 75G 4 X 4 - PROPRIO - Valor Referência: 3,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.300 Unidade	1,50	1.950,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0141 - FOLDER 05CM X 20CM - PROPRIO - Valor Referência: 2,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.500 Unidade	0,98	1.470,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0142 - FOLDER A4, 4X4, 10 CM X 20 CM GRAMATURA 90G/M2 - PROPRIO - Valor Referência: 3,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.500 Unidade	1,33	1.995,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0143 - FOLDER A4, 4X4, 10 CM X 20 CM, GRAMATURA 90G/M2, MÍDIA COUCHÉ COM DUAS DOBRAS. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 3,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	500 Unidade	0,50	250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0144 - FOLDER EM PAPEL COUCHÉ 250G 4X4 COR-ACABAMENTO 1 DOBRA TAMANHO 270MM X 200MM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 3,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,50	500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0145 - FOLDER PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4X4 COR - ACABAMENTO 1 DOBRA - TAM: 270MMX200MM - PROPRIO - Valor Referência: 3,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	1,40	2.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0146 - FOLDER PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4X4 COR-ACABAMENTO 1 DOBRA - TAMANHO 270MMX200MM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 3,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	3.000 Unidade	0,20	600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0147 - FOLDER TAMANHO A6, PAPEL OFFSET 75G, 4X0 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,90					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,06	300,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0148 - GARRAFA SQUEEZE 300ML PERSONALIZADO - PRÓPRIO - Valor Referência: 22,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PRÓPRIO	2.500 Unidade	4,30	10.750,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0149 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A0 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 10,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	70 Unidade	0,55	38,50	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0150 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A1 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - conforme solicitado pela P.M.I. - Valor Referência: 10,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO	conforme solicitado pela P.M.I.	100 Unidade	5,89	589,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0151 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A2 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 15,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0152 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A3 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - de acordo com o edital - Valor Referência: 10,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	30 Unidade	5,00	150,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0153 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A0 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 30,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	30 Unidade	1,00	30,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0154 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A2 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 30,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0155 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A3 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - de acordo com o edital - Valor Referência: 30,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	30 Unidade	7,80	234,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0156 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A1 EM PAPEL SULFITE PLOTTER - de acordo com o edital - Valor Referência: 30,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0157 - LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AIH C/ 100 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.500 Unidade	0,01	25,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0158 - LETRAS MOLDADAS DE INOX 0,20CM X 0,10CM - conforme solicitado pela P.M.I. - Valor Referência: 90,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO	conforme solicitado pela P.M.I.	100 Unidade	44,99	4.499,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0159 - LETRAS MOLDADAS DE INOX 0,30CM X 0,20CM - conforme solicitado pela P.M.I. - Valor Referência: 90,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO	conforme solicitado pela P.M.I.	80 Unidade	38,88	3.110,40	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0160 - LIVRO DE REGISTRO PARA AS ATIVIDADES DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 5,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	3,00	15.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0161 - LONA 440G 500 X 500 C/ ARMAÇÃO EM METALON - kauze - Valor Referência: 900,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	2 Unidade	99,00	198,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0162 - LONA IMPRESÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO 440G - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 525,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS	CONFORME EDITAL	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em
MOURA 07252981460					08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0163 - MOCHILA SACOLA PERSONALIZADA 25X30 ,EM TECIDO ( ALGODÃO ) DIVERSAS CORES - simples - Valor Referência: 29,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUcoes E EVENTOS	simples	2.000 Unidade	8,90	17.800,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0164 - PANFLETO 20CM X 14CM - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,20	200,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0165 - PANFLETOS PERSONALIZADO TAMANHO 10X14 CM - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,62					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	3.000 Unidade	0,20	600,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0166 - PANFLETOS TAM: 14,8 X 21CM, 4 X 0, - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,20	200,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0167 - PASTA DO ALUNO COM BOLSO - TAM: A3 PAPEL 180G, 1X0 COR - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,65					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,75	750,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0168 - PASTA/BOLSA TIRA COLO PARA CONGRESSO OU EVENTOS ACADÊMICOS - simples - Valor Referência: 42,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUcoes E EVENTOS	simples	300 Unidade	20,00	6.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0169 - PASTA/BOLSA TIRA COLO PARA CONGRESSO OU EVENTOS ACADÊMICOS ESPECIFICAÇÃO - simples - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUcoes E EVENTOS	simples	1.100 Unidade	15,90	17.490,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0170 - PLACA COM LONA BACKLINE 440G - kauze - Valor Referência: 250,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	25 Unidade	99,00	2.475,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0171 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 15 X 40CM EM PVC C/ ADESIVO - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 45,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	10 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0172 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/ ARMAÇÃO E LONA 1,50 X 3,00M - simples - Valor Referência: 400,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUcoes E EVENTOS	simples	10 Unidade	235,00	2.350,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0173 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/ ARMAÇÃO EM FERRO E LONA 1,50 X 3,00M - simples - Valor Referência: 475,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUcoes E EVENTOS	simples	10 Unidade	225,00	2.250,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0174 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/ LONA IMPRESSA EM ARMAÇÃO FERRO 4 X 0.60M - kauze - Valor Referência: 750,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauzze	10 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0175 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO COM LONA IMPRESSÃO DIGITAL EM ARMAÇÃO FERRO 2 X 4M - simples - Valor Referência: 625,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUÇOES E EVENTOS	simples	10 Unidade	258,00	2.580,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0176 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA COM ARMAÇÃO METALON 1,50 X 3M, - simples - Valor Referência: 475,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUÇOES E EVENTOS	simples	10 Unidade	228,00	2.280,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0177 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC/ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 15 X 40 - kauzze - Valor Referência: 45,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauzze	10 Unidade	14,00	140,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0178 - PLACA EM ESTRUTURA DE METALON C/ ACM RECORTADO APLICAÇÃO DE ACRILICO E ADESIVO LEITOSO 8,50 X 1,30M - kauzze - Valor Referência: 750,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauzze	5 Unidade	488,00	2.440,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0179 - PLACA EM INOX PARA HOMENAGEM 0,07 X 0,12M - conforme solicitado pela P.M.I. - Valor Referência: 750,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO	conforme solicitado pela P.M.I.	10 Unidade	300,00	3.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0180 - PLACA EM INOX PARA INAUGURAÇÃO 0,26 X 0,40M - conforme solicitado pela P.M.I. - Valor Referência: 375,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO	conforme solicitado pela P.M.I.	10 Unidade	235,00	2.350,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0181 - PLACA LUMINOSA COM LONA BACKLINE 440G IMPRESSA COM ESTRUTURA METALICA - de acordo com o edital - Valor Referência: 310,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	20 Metro Cúbico	138,00	2.760,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0182 - PLACA PVC IMPRESSÃO COLORIDA - de acordo com o edital - Valor Referência: 70,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CANADA SERVICOS EIRELI	de acordo com o edital	100 Metro Quadrado	49,00	4.900,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0183 - PRONTUÁRIO FAMILIAR (FOLHA CARTÃO FOSCO AMARELO) - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,35					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	10.000 Unidade	0,20	2.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0184 - RECEITUÁRIO AZUL C/ 50 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 4,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	10.000 Unidade	2,50	25.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0185 - RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,11					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,05	100,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0186 - RECEITUÁRIO BRANCO COMUM A4,4 X 0 - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,11					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	20.000 Unidade	0,05	1.000,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0187 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL C/ SEGUNDA VIA AZUL - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,11					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	15.000 Unidade	0,05	750,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0188 - RECEITUÁRIO DE SOLICITAÇÕES DE EXAMES C/ 50 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,11					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	10.000 Unidade	0,05	500,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0189 - SACOLA TAMANHO 25X 29 CM , PERSONALIZADA , PLASTICO TRANSPARENTE - PROPRIO - Valor Referência: 3,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0190 - SENHAS EM PAPEL COUCHÊ 250G - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,02	100,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0191 - SENHAS EM PAPEL COUCHÊ 250G - 4X0 COR - A TAMANHO 70MMX40MM - IMPRESSÃO OFF-SET DIGITAL - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,15	150,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0192 - SQUEEZE PLÁSTICO, 500ML MEDIDA: 7 X 20CM PERSONALIZAÇÃO: 4 CORES EM 1 POSIÇÃO - simples - Valor Referência: 17,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G E DE OJUNIOR PRODUÇÕES E EVENTOS	simples	300 Unidade	3,79	1.137,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0193 - TERMO DE CONSENTIMENTO PARA REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO C/ 100 FLS - PADRÃO CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409	PADRÃO CONFORME EDITAL	2.500 Unidade	0,19	475,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0194 - TOLDER C/ MONTAGEM LONA C/ IMPRESSÃO 3,30 X 3,00 - kauze - Valor Referência: 1.550,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	20 Unidade	709,00	14.180,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0195 - TOTEM DE SERVIÇOS (VER MEDIDAS) - kauze - Valor Referência: 1.550,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	5 Unidade	829,00	4.145,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
0196 - WIND BANNER TAMANHO G - kauze - Valor Referência: 25,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO 70071897410	kauze	20 Unidade	22,00	440,00	Homologado em 08/01/2024 11:58:53 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR**

Autoridade Competente

**Publicado por:**  
Francisco Aylton Freitas de Carvalho  
**Código Identificador:**AF5DD745

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2024. Edição 3197

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femum/>